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Haipakkaa hallituksessa 
 

Hurjaksi on käynyt meno VN-talossa, eli valtioneuvostossa, jota myös hallitukseksi kutsutaan. 

Ilmeisesti siellä seurataan tiiviisti tapahtumia toisessa valtakunnan polttopisteessä, Big Brother -

talossa. Valitettavasti tavalliset kansalaiset näkevät tästä kaikesta vain pieniä vilahduksia, elleivät 

ole tilanneet erillistä maksullista hallituskanavaa, jossa kaikki näytetään reaaliajassa. Kai sellainen 

on sentään saatavissa?  

 

Niillekin, joille koko kamaluus ei ole näkynyt suorana lähetyksenä, totuus alkoi selvitä kuluneella 

viikolla, kun YM-Ville oksensi EM-Janin päälle. Siis ihan tuosta vaan lykkäsi yrjöt pahaa 

aavistamattoman kollegan niskaan! Taisi olla takana rankka yö. Kuvittelepa itse!  

 

Tuo oli kuitenkin vain jäävuoren huippu, sillä jo aiemmin VN-talossa on sattunut skandaali toisensa 

jälkeen. On esimerkiksi kerrottu, että PM-Jyrki halusi lähteä koko hallituksesta, mutta Jyrki itse 

kiistää asian jyrkästi. Klikkaa tästä!  

 

Niin ikään on huhuttu, että VM-Jutta olisi joutunut PM-Eeron hampaisiin. Se olisi vielä jotenkin 

ymmärrettävissä, jos kysymyksessä olisi UM-Alex, jolla tunnetusti on isot hampaat. Katso kuvat! 

Mutta että Eero, oma puoluetoveri, joka kuulemma yrittää tosissaan ängetä itsensä takaisin Jutan 

hameisiin, vaikkei ole edes hallituksessa. Totta kai molemmat väittävät, että he ovat vain ystäviä. 

Äänestä, onko perää vai eikö ole!   

 

Jonkin aikaa sitten KM-Paavo kieltäytyi lähtemästä oopperaan, vaikka sinne hän kuuluisi 

paremminkin kuin hallitukseen. Taitaa olla pelkän potkupallon takia VN-talossa koko mies. Liity 

ryhmään! 

 

KM-Henna puolestaan jaksaa kiertää ympäri maata nimensä mukaisesti kilometri toisensa jälkeen 

tyrkyttämässä kuntauudistusta. Juuri kukaan ei sitä halua, vaan suuri osa ihmisistä haluaisi äänestää 

Hennan ulos koko hallituksesta. Sitä täytyy kuitenkin odottaa, koska sieltä on jo ulostettu PP-Maria 

ja OM-Jukka, eikä uutta ulostusta ole ihan heti odotettavissa. Äänestä jääkö vai lähteekö Henna 

seuraavana! 

 

Hallituksen kohukuningatar taitaa olla SM-Päivi, joka on Hennaakin pahemmin osoittautunut 

nimensä mukaiseksi, sadomasokistiksi. Hänen esiintymisensä ovat silkkaa sadismia yleisölle ja 

masokismia hänelle itselleen. Hän on jopa tunnustautunut julkiheteroksi, vieläpä selvin päin, ja 

vaatii muiltakin samaa. Hyväksytkö heterot? Kyllä/En/En uskalla sanoa. 

 

Jos haipakka jatkuu, kuulemme vielä monista pöyristyttävistä skandaaleista ennen seuraavia 

vaaleja. Vaaleissa saattaa käydä niinkin, että VN-talosta häädetään kaikki tämänkertaiset asukkaat 

ja tilalle päästetään uudet. Ehkä se ei niin paha juttu olisikaan, sillä nykyiset ministerit voidaan ottaa 

uusiokäyttöön BB-talossa, johon he ovat täysin pätevöityneet. Välttämättä yleisö ei edes huomaisi 

vaihdosta – kenties eivät ministerit itsekään.   
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